

Administracja i biznes

- Kierunek - studia II stopnia

Hybrydowe OD MARCA Studia magisterskie

Co zyskujesz studiując Administrację i biznes na Uniwersytecie WSB Merito?

Otrzymasz kompetencje niezbędne do działania w biznesie i administracji oraz umiejętności pozwalające na wykonywaniu szeroko ujętych zadań na rzecz społeczeństwa zarówno w wymiarze publicznym, jak i niepublicznym oraz podejmowaniu wszelkiej aktywności biznesowej. Zostaniesz wyposażony w niezbędne kwalifikacje z zakresu administracji publicznej, prawa i zarządzania, ale będziesz również ukierunkowany na funkcjonowanie w środowiskach biznesowych. Twoim potencjalnym i sugerowanym miejscem pracy będzie szerokie środowisko korelacji biznesu i administracji. Kształcić się będziesz praktycznie, w dużej mierze w oparciu o case studies oraz metody projektowe.

Zdobędziesz wiedzę na temat zasad zarządzania, organizacji i planowania. Dowiesz się, jak efektywnie kierować zespołami, podejmować decyzje strategiczne i osiągać cele organizacyjne. Poznasz podstawy rachunkowości finansowej, analizy finansowej, zarządzania budżetem oraz inwestycji. Nauczysz się, jak skutecznie promować produkty i usługi, budować markę, analizować rynek oraz tworzyć strategie marketingowe. Poznasz obszary dotyczące zarządzanie personelem, rekrutacją, rozwojem pracowników oraz aspekty psychospołeczne w miejscu pracy. Zapoznasz się z podstawowymi kwestiami prawnymi dotyczącymi prowadzenia biznesu, umów handlowych, praw pracowniczych, a także etyki biznesu.

Studia administracja i biznes łączą solidne fundamenty teoretyczne z praktycznym doświadczeniem. **W programie studiów znajdziesz zajęcia praktyczne, case study, wizyty studyjne i możliwość uzyskania certyfikatów, co stanowi integralną całość do skutecznego zarządzania w zróżnicowanym środowisku biznesowym.** W czasie studiów weźmiesz udział w zajęciach praktycznych i laboratoriach, które pozwalają Ci zastosować teorię w realnych sytuacjach z obszaru administracji i biznesu. Symulacje biznesowe pozwolą Ci na wirtualne doświadczenie prowadzenia przedsiębiorstwa i zarządzania instytucjami. W czasie zajęć będziesz mógł podejmować decyzje dotyczące strategii, finansów, marketingu, a następnie obserwować konsekwencje swoich działań

Case study to forma praktyki, w której studenci analizują rzeczywiste przypadki przedsiębiorstw, podejmują decyzje i prezentują swoje wnioski. To pomoże Ci w rozwijaniu umiejętności analitycznych i podejmowania decyzji. Wizyty studyjne u partnerów branżowych są kluczowym elementem kształcenia praktycznego. Będziesz miał okazję poznać struktury i procedury działania instytucji publicznych i prywatnych. To umożliwi Ci przeniesienie teorii na grunt praktyki. **Certyfikaty, które będziesz mógł uzyskać w trakcie studiów, dadzą Ci poświadczenie konkretnej wiedzy i umiejętności dla obecnego lub przyszłego pracodawcy.** Wśród nich są m.in. certyfikaty w zakresie specjalistycznych umiejętności związanych z efektywnym zarządzaniem dokumentacją, w tym szkolenia z obsługi konkretnych systemów.



możliwość pracy na
wielu płaszczyznach
zawodowych



nowoczesne programy
do zarządzania
projektami



wizyty studyjne



Szkolenia, kursy
specjalistyczne i wizyty
studyjne

Co jeszcze zyskujesz?

- Spotkasz się z przedmiotami charakterystycznymi dla biznesu.
- Studia na tym kierunku będziesz realizować w sposób hybrydowy: wykłady zrealizujesz online (synchronicznie, na platformie Teams), a ćwiczenia w salach.
- Poznasz sposoby pracy osób na co dzień zajmujących się zarówno prawem jak i administracją.
- Rozwiniesz swoje umiejętności komunikacji, etyki biznesowej oraz technik negocjacyjnych.

Zobacz specjalności na tym kierunku

Administrowanie nieruchomościami

Hybrydowe OD MARCA

od 441 zł 475 zł

**Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 441 zł**



Menadżer administracji

Hybrydowe OD MARCA

od 441 zł 475 zł

**Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 441 zł**

Prawo i inwestycje w odnawialne źródła energii

Hybrydowe OD MARCA

od 475 zł

Urzędnik administracji europejskiej

Tradycyjne Hybrydowe

od 475 zł

Program studiów

Program studiów:

- Rola i zadania administracji publicznej,
- Nadzór i kontrola w administracji publicznej,
- Prawo karne skarbowe,
- Zarządzanie projektami,
- Warsztaty z zakresu procedury administracyjnej i prawa administracyjnego,
- Zarządzanie strategiczne,
- Informatyzacja organów administracji publicznej,
- Warsztaty ze sporządzania dokumentów urzędowych,

Wykładowcy

Prof. dr hab. Grzegorz Goździewicz

Profesor doktor habilitowany nauk prawnych. Studia prawnicze ukończył na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Po studiach odbył aplikację sądową zakończoną egzaminem sędziowskim. Od 1971 r. do 2019 roku pracownik Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, gdzie w latach 1996-1999 był dziekanem Wydziału Prawa i Administracji oraz kierownikiem Katedry Prawa Pracy. Odbył staże naukowe w Instytucie Prawa Pracy i Zabezpieczenia Społecznego Uniwersytetu w Bonn w ramach stypendiów Fundacji Friedricha Eberta oraz Fundacji Aleksandra von Humboldta. Od 1990 r. uczestniczył w pracach Rządowej Komisji Reformy Prawa Pracy, a w latach 2002-2006 był członkiem Komisji Kodyfikacyjnej Prawa Pracy. Autor wielu publikacji naukowych, w tym monografii, studiów, artykułów i glos do orzeczeń Sądu Najwyższego. Przedmiotem zainteresowań naukowych są różne instytucje indywidualnego i zbiorowego prawa pracy oraz ubezpieczeń społecznych.

dr Sylwia Jaśkiewicz-Kamińska

Doktor nauk prawnych, absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego, adiunkt na Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku, członek Europejskiego Stowarzyszenia Prawa Europejskiego, autorka publikacji z zakresu prawa administracyjnego, prawa UE oraz prawa sektorów infrastrukturalnych.

dr Klaudia Skelnik

Prodziekan Wydziału Prawa i Administracji

opiekun merytoryczny kierunku Analityk Bezpieczeństwa Informacji (studia podyplomowe)

Doktor nauk społecznych w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie, absolwentka studiów MBA zarządzanie bezpieczeństwem, mgr politologii w specjalizacji ustrojowo-samorządowej, posiadająca podyplomowe wykształcenie wyższe w zakresie prawa Unii Europejskiej, Edukacji dla bezpieczeństwa, Bezpieczeństwa i Higiena Pracy oraz szereg kursów i szkoleń z zakresu ratownictwa i bezpieczeństwa, bezpieczeństwa informacji, zarządzania oraz specjalistycznych administracyjnych i systemowych wydawanych w służbach policyjnych. Doświadczenie zawodowe zdobyła głównie pełniąc wieloletnią służbę cywilną w Policji przede wszystkim w pionie ochrony informacji niejawnych głównie zajmując stanowiska związane z bezpieczeństwem informacji, pełniąc najpierw funkcje nieetatowego Kierownika Kancelarii Tajnej, Koordynatora Zespołu Prezydiального, Zastępcy Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnych, Administratora Bezpieczeństwa Informacji, Administratora Systemu KSI, ESOD i SIDAS, Administratora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego systemów niejawnych. Aktywnie uczestniczyła w projektach wdrożenia systemu KSI w Policji oraz obiegu elektronicznego dokumentów jawnych ESOD/SIDAS w województwie pomorskim.

V-ce Prezes Pomorskiego Biura Inspektorów Ochrony Danych spółki, której misją jest tworzenie sprawnego systemu bezpieczeństwa informacji w biznesie, sektorze usług publicznych oraz administracji.

Zajmuje się problematyką inicjowaniem i wsparciem wdrożeń bezpieczeństwa informacji i ochrony danych osobowych, obiegu dokumentów w instytucjach publicznych i podmiotach prywatnych. Kierowała wieloma projektami wdrożeń systemów bezpieczeństwa zgodnych z normami ISO 9001 27001, 27032 i 45001.

Joanna Gręndzińska

Menedżer kierunku prawo i prawo w biznesie

Adwokat, mediator. Absolwentka Prawa na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego. Zastępca Sekretarza Okręgowej Rady Adwokackiej w Gdańsku bieżącej kadencji. Członek Rady Konsultacyjnej przy Centrum Mediacji Naczelnej Rady Adwokackiej. Wykładowca na zajęciach dla aplikantów w Pomorskiej Izbie Adwokackiej w Gdańsku oraz na Uniwersytecie WSB Merito. Prowadzi kancelarię adwokacką w Gdańsku. Specjalizuje się w prawie cywilnym, rodzinnym i gospodarczym. Autorka książek dydaktycznych z zakresu prawa cywilnego, gospodarczego i mediacji. Opiekun naukowy koła prawa rodzinnego "Ars Lege" na Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku. Chętnie uczestniczy w projektach z zakresu edukacji prawnej, szczególnie wśród młodzieży szkolnej.

dr Anna Dalkowska

Sędzia Naczelnego Sądu Administracyjnego, doktor nauk prawnych, była Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości, wykładowca na Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku, wykładowca Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury, Redaktor Naczelny kwartalnika „Probacja i „Nieruchomości”

dr Patryk Łukasiak

doktor nauk prawnych, Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego, adwokat, Sędzia Sądu Dyscyplinarnego Pomorskiej Izby Adwokackiej w Gdańsku, Wykładowca w Wyższej Szkole Bankowej i na Politechnice Gdańskiej, członek Rady Programowej Pracodawców Pomorza „Biznes dla Kultury, Kultura dla Biznesu”, laureat XIX edycji konkursu Spółdzielczego Instytutu Naukowego na najlepszą pracę doktorską o tematyce spółdzielczej, laureat XVI edycji Konkursu Krajowej Rady Spółdzielczej na najlepszą pracę badawczą z zakresu spółdzielczości w kategorii rozprawy doktorskie i habilitacyjne, autor publikacji z zakresu prawa spółdzielczego, karnego, finansowego, a także procedury cywilnej.

dr Krzysztof Łokucijewski

Wykładowca na Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku, wcześniej Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego, następnie Wydziału Prawa Szkoły Wyższej Prawa i Dyplomacji w Gdyni. W latach 1992-93 stypendysta Fundacji Sorosa i brytyjskiego Ministerstwa Spraw Zagranicznych na Uniwersytecie Oksfordzkim (Magdalen College),

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdańsk a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

1996-97 stypendysta Fundacji Fulbrighta na Uniwersytecie Yale. Stopień doktora nauk prawnych uzyskał na Wydziale Prawa i Administracji UG na podstawie dysertacji Państwo w doktrynie i praktyce współczesnego konserwatyizmu brytyjskiego. Przygotowywana rozprawa habilitacyjna dotyczy problematyki dewolucji (reformy ustroju terytorialnego) w brytyjskim systemie polityczno-prawnym. Zainteresowania naukowe i dorobek publikacyjny obejmują teorię państwa i prawa, teorię polityki, teorię i ustrój samorządu terytorialnego.

Partnerzy kierunku



Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 30 stycznia, zyskujesz:

- **800 zł** dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę czesnego.
- Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości **85 zł**.

do 30 stycznia
czesne już od
386 zł ~~420 zł~~
miesięcznie!

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 386 zł

Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci to efektywniej zarządzać swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na II roku studiów magisterskich, płatność możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat. Wybierz system płatności dopasowany do Ciebie.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów WSB, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	4800 zł 5200-zł
	2 rok	6800 zł 7200-zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	2500 zł 2700-zł
	2 rok	3500 zł 3700-zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	510 zł 550-zł
	2 rok	710 zł 750-zł

	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	441 zł 475-zł
	2 rok	710 zł 750-zł (10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki	Czesne
-----------	--------

1 rata	1 rok	5700 zł 6100 zł
	2 rok	5700 zł 6100 zł

Rok nauki	Czesne
-----------	--------

2 raty	1 rok	2950 zł 3150 zł
	2 rok	2950 zł 3150 zł

Rok nauki	Czesne
-----------	--------

10 rat	1 rok	600 zł 640 zł
	2 rok	600 zł 640 zł

Rok nauki	Czesne
-----------	--------

12 rat	1 rok	516 zł 550 zł
	2 rok	600 zł 640 zł (10 rat)

Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	4600 zł 5200-zł
	2 rok	6600 zł 7200-zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	2400 zł 2700-zł
	2 rok	3400 zł 3700-zł

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdańsk a studentem zawierana jest w formie pisemnej.



	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	490 zł 550-zł
	2 rok	690 zł 750-zł

	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	425 zł 475-zł
	2 rok	690 zł 750-zł (10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	5500 zł 6100-zł
	2 rok	5500 zł 6100-zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	2850 zł 3150-zł
	2 rok	2850 zł 3150-zł

Rok nauki	Czesne
-----------	--------



10 rat	1 rok	580 zł 640 zł
	2 rok	580 zł 640 zł

Rok nauki	Czesne
-----------	--------

12 rat	1 rok	500 zł 550 zł
	2 rok	580 zł 640 zł (10 rat)

Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci to efektywniej zarządzać swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na II roku studiów magisterskich, płatność możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat. Ceny w tabeli przedstawiają kwoty po odjęciu wszystkich promocji i zniżek. Cena katalogowa studiów jest ujęta w systemie płatności w 10 ratach.

Wybierz system płatności dopasowany do Ciebie.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	4800 zł 5200-zł
	2 rok	6800 zł 7200-zł
	Rok nauki	Czesne

2 raty	1 rok	2500 zł 2700-zł
	2 rok	3500 zł 3700-zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	510 zł 550-zł
	2 rok	710 zł 750-zł

	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	441 zł 475-zł
	2 rok	710 zł 750-zł (10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	5700 zł 6100-zł
	2 rok	5700 zł 6100-zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	2950 zł 3150-zł
	2 rok	2950 zł 3150-zł



	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	600 zł 640 zł
	2 rok	600 zł 640 zł

	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	516 zł 550 zł
	2 rok	600 zł 640 zł (10 rat)